CONSULTAS PREVIDAS FIA FIORINO PZH-7177

CONSELHO
CNJ BNMP
DE JUSTI(;A

Banco Nacional de Monitoramento de Pristes

RESULTADO DA PESQUISA

N&o foram encontrados mandados de prisdo ou de internagéo pendentes de
cumprimento para: TIPO DE DOCUMENTO: CPF, NUMERO DO
DOCUMENTO DE IDENTIFICACAQ: 04512516603. Pesquisa realizada em
21/04/2021 as 16h43min.

Importante: Conforme Art. 24 da Resolugdo 251 de 04 de setembro de 2018,
“A responsabilidade pelo cadastro de pessoa, expedicdo de documentos,
classificagdo, atualizacdo e exclusdo de dados no sistema, é exclusiva dos
tribunais e das autoridades judiciarias responsaveis pelo cadastro da pessoa e
pela expedicdo de documentos.” Sendo assim, qualquer duvida sobre as
informagdes contidas no mandado devem ser retiradas junto aoc o6rgao
judiciario.
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Relatério de Indisponibilidade

Tribunal Regional Federal da 1° Regiéo / Alterar

Opcées de pesquisa Nenhum registro encontrade para o CPF/CNPJ informado. [cpf: 04512516603, mostrar processos baixados: Nao].

Nimero do Proce:
Nome ¢a Parte Consulta Processual
CPFICNPJ da parte

Nome do Advogado CPF ou CNPJ da Parte

Cédigo OAB do Advogado ( )

Niimero do Processo Originario

[T] Moestrar os baixades

Protocolo SEDEX

[ Pesquisar |

Instrucdes

O CPF ou CNPJ devem ser fornecidos com 11 e 14 digitos respectivamente

Informamos que a consulta por CPF/CNPJ da parte ndo retorna o nimero de processos sigilososisegredo de justica ou
processos publices cujas paries estejam assinaladas come sigilosas.
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TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMETRA REGIAO
(81) 3314-5225

Inicio ¢ Consulta Processual / TRF1 ¢ Por CPF ou CNPJ da parte ana-WAH

Relsonfln;da:Indlsporihilidade Tribunal Regional Federal da 1° Regido / Alterar

Opcdes de pesquisa Nenhum registro encontrado para o CPF/CNPJ informado. [enpj: 05520348000123, mostrar processos bacados: N&o]
Ntmero do Proce:

Nome da Farte Consulta Processual

CPFICNFPJ da parte

Nome de Advogado CPF ou CNPJ da Parte

Cédign OAB do Advogado i )

Nimero do Processo Originano

(] Mostrar os baixados

[ Pesquisar

Instruces

0 CPF ou CNPJ devem ser fornecidos com 11 e 14 digitos respectivamente.

Informamos que a consulta por CRFICNPJ da parte ndo retoma o niimero de processos sigilososisegredo de justica ou
processos plblicos cujas partes estejam assinaladas como sigilosas.
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CAIXA

CAlIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  05.520.348/0001-23

Razdo Social:EMPRESA CADASTRADA VIA GUIA SIMPLIFICADA

Endereco: CADASTRAMENTO GUIA SIMPLIFICADA / GUIA SIMPLIFICADA / / / D0000-
000

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

0 presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicies e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:20/04/2021 a 19/05/2021

Certificacdo Namero: 2021042001094757247739

Informacdo obtida em 21/04/2021 17:03:08

21/0472021 hitps:/inadaconsta.pif gov.brinada_constalindes_jsf
MADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA
Certificarmos que, até a presente data (21/4/2021), nao constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodovidria Federal,

para o veiculo de placa PZH7177 e Renavam 01114108020. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 16:47:39 do dia 21/4/2021.
Cadigo de controle da cerlidao:b62d.3603.4c97.48da
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO
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Situacdio de Regularidade do Empregador

A EMPRESA abaixo identificada estd REGULAR perante o FGTS:

Inscricdo: 05.520.348/0001-23

Razéo social: EMPRESA CADASTRADA VIA GUIA SIMPLIFICADA

Resultado da consulta em 21/04/2021 17:02:09

Obtenha o Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Consulte o Histérico do Empregador
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O uso destas informacdes para os fins previstos em lei deve ser precedido de verificacéo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

H £ Digite aqui para pesquisar

Flaca

PZHTATT

Marca/Modelo

FIAT/FIORING HD WK E

Carroceria

FURGADO

Combustivel

AL COOL/GASOLINA

Capacidade de Passageiros

002

Municipio
GOIANIAS GO

SHuagio
EM CIRCULACAD

Observagbes

AlL. FID BC DO BRASIL SA

Data da Aquisicao 0 km
Sem informacdo

Consulta de Veiculo

Renavam

01114108020

Miumero Molor

327A0113064654

Ano FabricagaoMadelo

201772017

Poténcia/Cilindrada

088/0000

Espécie

CARGA

Roubo/Furto
NADA CONSTA

RestrigGes

AL. FID.

Data da Aquisicao

2012/2018

Chaszsi

9BD2651JHHI077991

Cor
BRANCA

Tipo
CAMINHONETE

Categoria

PARTICULAR

Macionalidade

NACIOMAL

Ano Utilmo Licenciamento

2021

Data Transferénciallnclusao

21/01/2019




Observaghes

AL. FID BC DO BRASIL SA

Data da Aquisig3o 0 km Data da Aquisigao Data Transferéncia/lnciusao
Sem informagao 20/12/2018 21/01/2019

Data de Retengao Patio

Nada Consta Nada Consta

CRLVe

CRLV digital disponivel para o ano 2021.

Débitos de Veiculo

Exercicio IPVA (RS) Licencimanto (R$) Seguro Obrig. (R$) Infragbes Vencimento Total
2021 PAGO PAGO - - 09/09/2021 -
2020 QUITADO PAGO PAGO —_ 03/09/2020 —
2019 PG OUTRA PG OUTRA UF PG OUTRA UF - 05/09/2019 ———

Débitos de Infracbes

Nenhum débito de infragées foi encontrado até o momento

Qutros Débitos

Nenhum outro débito foi encontrado até o momento

Licenciamento Notificado
“Walor sujeilo a corregao monetaria, juros moratorios e honorarios advocaticios

Nenhum licenciamento notificado foi encontrado até o momento

Débitos em Divida Ativa
*Walor sujeito a corregio monetaria, juros moratdrios e honorarios advocaticios

Menhum débito em divida ativa foi encontrado até o momento

Bloqueio Administrativo

Nenhum blogueio administrativo foi encontrado até o momento

Bloqueio Judicial

Menhum bloqueio judicial foi encontrado ate o momento




ey g -
L_‘J!’c.} vame
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Numero Data do Status Velculo no SNG Agente CPF/ICNPJ
05293560 30M11/2018 BAIXADA BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-21

GO - Goidnia

PZH-7177

Marca/Modelo FIAT/FIORINO HD WK E
Ano do Modelo 2017
Ano de Fabricagao 2017
Cor Branca
Cidade/Estado Goiania - GO
Final do Chassi *HXEETT7991

Consultado em 21/04/2021 14:50

Este veiculo é seu? v

CONSULTAR OUTRO VEICULO

SECRETARIA NACIONAL DE MINISTERIO DA :JUSTI(;A E
SEGURANGA PUBLICA SEGURANGA PUBLICA




